
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/858/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu w ogłoszonym tekście uchwały Nr LXVII/807/23 Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Międzyzdroje na terenie ograniczonym ulicami: Nowomyśliwską i Polną 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Miejska 

w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Nr LXVII/807/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyzdroje na terenie ograniczonym ulicami: 

Nowomyśliwską i Polną (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6114) prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską polegającą na pozostawieniu adnotacji o charakterze technicznym w treści § 3 ust. 3 uchwały. 

Sprostowanie omyłki pisarskiej polega na usunięciu § 3 ust. 3 zdanie drugie uchwały. 

2. Wskutek sprostowania, o którym mowa w ust. 1, postanowienie § 3 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Plan nie zawiera ustaleń w zakresie krajobrazów priorytetowych, ze względu na brak sporządzonego audytu 

krajobrazowego dla obszaru województwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 94


		2024-01-05T10:38:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




